This is the
task of workers
revolution.
It is the aim
of workers
revolution.
منصور حکمت

۴۴

برای

یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سردبیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود ۲ آوریل ۲۰۰۸ - ۱۴ فروردین ۱۳۸۷

نکاتی در باره جنبش سرنگونی

بخش دوم، با سیاوش دانشور

یک اهمیت اساسی دیگر این بحث اعلام تمایز کمونیسم کارگری با تصویر تاکنون رایج خطوط چپ رادیکال و سنتی و ضد رژیمی از هر حرکت اعتراضی مردم در تقابل با حکومت های استبدادی است.

قرار دادن این مطالبات در راس اعتراض کارگران ضامن پیشروی و موفقیت مبارزه علیه اخراج است. حزب در عین حال از کارگران رادیکال و سوسیالیست میخواهد که علیه هر گونه تفرقه در صفوف کارگران، علیه هرگونه تقسیم بندی کارگران بر حسب تابعیت، محل تولد، ملیت و مذهب و غیره قاطعانه مقابله کنند.

اخراج کارگران ممنوع باید گردد!

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۰ فروردین ۱۳۸۷ - ۲۹ مارس ۲۰۰۸

نامه اعتراضی اتحادیه کارگران صنعتی جهان به
جمهوری اسلامی ایران

the Industrial Workers of the World (IWW)T

۲۵ مارس ۲۰۰۸

رئیس جمهور جمهوری اسلامی ایران، تهران، ایران

موضوع: به بیعدالتی علیه محمود صالحی پایان دهید!

تحت رژیم اسلامی، طبقه کارگر ایران برای زنده ماندن درگیر نبرد سخت هر روزه با دولت و کارفرما است. تنها سلاح کارگران در این نبرد اتحاد و تشکل است. در شرایط کنونی تشکيل مجامع عمومی منظم کارگری مهمترین سلاح طبقه کارگر در نبرد با دولت و کارفرما است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۶ فروردین ۱۳۸۷ - ۲۶ مارس ۲۰۰۸

با تمام قوا در مقابل تهدیدات و تحریکات مذهبی علیه آزادی بیان و نقد!

علیه دستگاه مذهب و مبانی فکری و سیاسی آن یک رکن حیاتی مبارزه برای رهایی همه جانبه انسان از جنگال خرافات و تعصبات جاهلانه و عقب مانده است.

تحقق آزادیهای سیاسی همه جانبه و گسترده و بی قید و شرط امر جنبش کمونیسم کارگری است. انقلاب کارگری با از میان بردن انقیاد طبقاتی و اقتصادی انسانها، میشد گسترده ترین آزادیها و امکانات ابراز وجود فرد در قلمروهای مختلف زندگی است. سرنگونی حکومت اسلامی یک گام مهم در خلاصی بشریت از شر اسلام و اسلام سیاسی است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۹ فروردین ۱۳۸۷ - ۲۸ مارس ۲۰۰۸

شورای "حقوق بشر" سازمان ملل روز پنجشنبه ۲۷ مارس قطعنامه پیشنهادی دولتهای اسلامی برای "جلوگیری از توهین به مذاهب را تصویب کرد". این قطعنامه اساسا در مقابله با نقد "اسلام" و "مقدسات اسلامی" تنظیم شده است. تصویب این قطعنامه یک اقدام آشکار در ضدیت با آزادی بیان و عقیده و نقد و سازش و تسلیم به تهدیدات و چماقکشی های جریانات و حکومتهای کتیف اسلامی است.